Darmstadt 2025/2026

Mannliche C-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2
TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 12:00 18200 HC VfL Heppenheim Il TSV Pfungstadt Il 20:36
Sa. 20.09.2025 13:00 18158 TSV Pfungstadt II JSG GroR3-Ro.../Gernsheim 43:29
Sa. 27.09.2025 13:00 18196 TSV Pfungstadt || TV Trebur

Sa. 25.10.2025 19:00 18169 HSG Ru/Bau/Ké Il TSV Pfungstadt Il

So. 09.11.2025 11:00 18159 TSV Pfungstadt Il SG Egelsbach

So.23.11.2025 15:00 18171 TV Seeheim TSV Pfungstadt Il

So. 30.11.2025 14:00 18158 TSV Pfungstadt || HSG Langen Il

So. 07.12.2025 16:00 18158 TSV Pfungstadt || HC ViL Heppenheim I

So. 25.01.2026 15:15 18135 JSG GroR3-Ro.../Gernsheim TSV Pfungstadt Il

So. 01.02.2026 16:15 18172 TV Trebur TSV Pfungstadt Il

So. 08.02.2026 10:00 18159 TSV Pfungstadt || HSG Ru/Bau/Ko I

Sa. 21.02.2026 15:00 18124 SG Egelsbach TSV Pfungstadt Il

So. 08.03.2026 12:00 18158 TSV Pfungstadt Il TV Seeheim

So.15.03.2026 14:15 17112 HSG Langen Il TSV Pfungstadt Il
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Hallenverzeichnis

17112

18124

18135

18158

18159

18169

18171

18172

18196

18200

Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer StraBe, 63303 Dreieich
Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstral3e, 63329 Egelsbach
Burgerhalle

Jahnstralle 9, 68649 Grof3-Rohrheim

Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-StraRe 11, 64319 Pfungstadt

GroR3sporthalle
MuhlistralRe, 64319 Pfungstadt

Sporthalle Bauschheim
Am WeinfalR 83, 65428 Risselsheim

Sporthalle im Schuldorf Bergstral3e
Sandstrafle 91, 64342 Seeheim-Jugenheim
MPS Trebur

TheobaldstraRe 49, 65468 Trebur
Drei-Felder-Sporthalle

Mainstral3e, 64319 Pfungstadt
Nibelungenhalle neu

Am Stadion 2, 64646 Heppenheim



Darmstadt 2025/2026

Mannliche C-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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