

Darmstadt 2025/2026

Männliche C-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 12:00 18200	HC VfL Heppenheim II	TSV Pfungstadt II	20:36
Sa. 20.09.2025 13:00 18158	TSV Pfungstadt II	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	43:29
Sa. 25.10.2025 19:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö II	TSV Pfungstadt II	30:24
So. 09.11.2025 11:00 18159	TSV Pfungstadt II	SG Egelsbach	29:26
So. 23.11.2025 15:00 18171	TV Seeheim	TSV Pfungstadt II	28:37
So. 30.11.2025 14:00 18158	TSV Pfungstadt II	HSG Langen II	41:19
So. 07.12.2025 16:00 18158	TSV Pfungstadt II	HC VfL Heppenheim II	32:31
Mi. 31.12.2025 23:59 18159 v	TSV Pfungstadt II	TV Trebur	WG
So. 25.01.2026 15:15 18135	JSG Groß-Roh...m/Gernsheim	TSV Pfungstadt II	
So. 01.02.2026 16:15 18172	TV Trebur	TSV Pfungstadt II	
So. 08.02.2026 10:00 18159	TSV Pfungstadt II	HSG Rü/Bau/Kö II	
Sa. 21.02.2026 15:00 18124	SG Egelsbach	TSV Pfungstadt II	
So. 08.03.2026 12:00 18158	TSV Pfungstadt II	TV Seeheim	
So. 15.03.2026 14:15 17112	HSG Langen II	TSV Pfungstadt II	



Hallenverzeichnis

- 17112 Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer Straße, 63303 Dreieich
- 18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstraße, 63329 Egelsbach
- 18135 Bürgerhalle
Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim
- 18158 Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
- 18159 Großsporthalle
Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
- 18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfäß 83, 65428 Rüsselsheim
- 18171 Sporthalle im Schuldorf Bergstraße
Sandstraße 91, 64342 Seeheim-Jugenheim
- 18172 MPS Trebur
Theobaldstraße 49, 65468 Trebur
- 18200 Nibelungenhalle neu
Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

Darmstadt 2025/2026

Männliche C-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen